EDITAL Nº 33/2019 GAB-FOR/DG-FOR/FORTALEZA-IFCE

PROCESSO SELETIVO PARA O MESTRADO ACADÊMICO
EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

TERMO ADITIVO

O diretor-geral do campus de Fortaleza do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições administrativas, torna público que as inscrições

para participação no processo seletivo objeto do edital nº 33/2019, estão prorrogadas até 3 de

setembro de 2019.

Fortaleza, 26 de agosto de 2019.